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Wydarzenia w okresie 01.03 – 31.03.2021 i informacje bieżące 

 

Spotkanie z dr. inż. Maciejem Laskiem 
Termin: 04.03.2021 r. 
Wieczorem dnia 4 marca na kanale YouTube naszego Koła odbyła się transmisja 
spotkania z dr. inż. Maciejem Laskiem – byłym przewodniczącym Państwowej 
Komisji Badania Wypadków Lotniczych, obecnym wykładowcą Politechniki 
Warszawskiej i Posłem na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Pan Maciej Lasek 
przeprowadził z nami dyskusję dotyczącą problemów związanych 
z bezpieczeństwem lotniczym i badaniem zdarzeń lotniczych. Przekazał nam 
skrawek swojej ogromnej wiedzy oraz doświadczenia związanego z danymi 
zagadnieniami. Podczas transmisji członkowie Koła oraz sympatycy 
zgromadzeni na spotkaniu mieli możliwość zadawania pytań Doktorowi 
poprzez czat, najciekawsze z nich zostały poruszone podczas dialogu. 
Po oficjalnej części, przenieśliśmy się na platformę MS Teams, gdzie każdy 
członek Koła miał okazję osobiście porozmawiać z Panem Maciejem. 
 

 

Warsztaty z Robertem Sotnikiem  
Termin: 10.03.2021 r. 
W środę 10 marca zebraliśmy się na platformie MS Teams na warsztaty 
prowadzone przez Pana Roberta Sotnika z Centrum Operacyjnego LOTu. 
Tematem przewodnim naszego spotkania był wpływ pandemii na lotnictwo 
oraz działalność Polskich Linii Lotniczych LOT. Pan Robert przybliżył nam 
między innymi spadki liczb wykonywanych operacji oraz jak zmienił się profil 
działalności operacyjnej. Branża lotnicza w czasach pandemii została bardzo 
poszkodowana, lecz wszyscy patrzymy z nadzieją w przyszłość. 
 

 

Szkolenia STER 
Termin: 20/21.03.2021 r.  
W weekend 20/21 marca członkowie naszego Koła wzięli udział 
w personalizowanych szkoleniach STERu. Kilkunastogodzinne szkolenia 
pozwoliły Nam lepiej się poznać, zintegrować oraz poprawić komunikację 
w zespole. Zaczerpnęliśmy ogrom wiedzy na temat zarządzania czasem oraz jak 
radzić sobie z nadmiarem obowiązków i nauki. Tematem przewodnim drugiego 
dnia szkoleń była motywacja, jak jej nie stracić i jak przekładać na czekające nas 
projekty czy obowiązki. Po tak intensywnym weekendzie całe Koło dostało 
zastrzyk motywacji i z jeszcze większym zapałem ruszyło do dalszej pracy. 
 

 

Spotterskie środy  
Termin: każda środa miesiąca  
Co środę na fanpage’u oraz instagramie naszego Koła jest publikowane zdjęcie 
w ramach projektu „Spotterskie Środy”. Promowane są fotografie 
utalentowanych członków Koła, w których obiektywach bardzo często goszczą 
samoloty oraz porty lotnicze. Nasze cotygodniowe posty cieszą się bardzo 
dużym zainteresowaniem. 
 

 


